童
日

生
回

報一尚上士冗
日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 H月 07日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

1品名
|コ ー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 1 金額 (円 ) |

」
産地

量 目
(単位 )

31200 山東菜 4,493 103 76 島内 48フに
32600 春菊 86 86 86 島内 10袋
31900 ね ぎ 2,624 540 432 島内 5kg
31900 ね ぎ 1,080 108 108 108 10袋
34330 長なす 。 35 5,180 43 島内 176本
35100 いんげん 2,700 756 648 島内 4kg
Y3033 安納紅 210 28,890 49 島内 210kg     l
Z1030 ドラセナ 3,245 50 44 44 島内 70本    |
Z1032 ドラセナ (赤 ) 2,002 55 55 24 島内 50本    |
Z1040 美人蕉 770 77 77 77 島内 10本
Zl160 野菜 (苗 ) 8,039 33 33 島内 308ポ ット |
Zl187 シャンデリアーナ 495 50 50 50 島内 10木
Z1286 グローカル 1,100 110 110 110 島内 10フヽ

53456 たかな漬 1,458 486 486 島内 3kg       i
30100 だいこん 46 3,353 92 92 22 47アヽ

30200 か ぶ 鹿児島 84フκ       l
30300 人参 2L 100 11,340 1,620 1,080 1,080 青森 10ケース
30400 ごぼう L 20 2,160 1,080 1,080 1,080 鹿児島 2ケース
31100 1,404 1,404 鹿児島 3ケース

「司
可38101

山東莱

サラダ菜

青梗菜

青梗菜

|    ~丁

54

11

2,592

97

鹿児島 、

福岡

鹿児島

鹿児島

20袋    |
24袋    |
1ケ ース  1
20袋    |

―
一

千 ,電

≡

FIF

1,566

756

324

大分

54 福 岡 20袋    :
756 鹿児島 27ケ

・
―ス  |

130 長崎 204撻

5,443

品 名
コー ド

31500

32500

37560

38400

38521

40100

40100

42133

43610

Y4020

49100

品名

じ茸

イー ト

等 級

M

茸

め

ス

き

柿

菜

ば

ば

き

し

ん
・ん

ノ

が

し

ナ

松

つ

お

の

な

か

か

ナ

有

・な

ナ

小

み

お

え

ぶ

み

み

シ

富

種

バ

階 級 覆灯  金額 01高 値

貝

覧盗昴等 安値  産 地 |(郵 ): 笠銀 日ヽノ 1 高値  : 中値  1 安値  1 産 地  |(1
101     4,0501    971    97    651福 岡    150袋
11      H91   121   121   121福 岡   110束
1    2,1821   2811  2701  2701大 分    18パ ック

51    2,3761  2,3761 2,3761 2,3761長 崎    11ケ ース

61    4,5681   H3   391   391編岡   160袋
1201    11,2321  1,0801   8641   7561鹿 児島  li2ケ ース

10     7561   756   7561   7561熊 本   11ケ ース
:             :        :      ~~|

・ ~~|ハ ｀`  ]      |ム ′    ´

20:    4,7521  2,376  2,3161  2,3761長 野    12ケ ース

巧1  1141 il甲 I Ⅲ61 侶61雹由 =|シニス
響: 11奉|~1晶1 蒟21'品

1耗象山 |み二去
ぷ1 lltt t踏 1,罰 1,罵

|響  職 ∞
刊 獅 刊 LT61ぃ 81子 ィリピ

ィ IЮ

ケ

_Tス

|~~~丁

~「~~~丁~~~~
1,3311  229,2901   1   1   1合計

2/2